广 东 省 建 筑 安 全 协 会
粤建安协〔2026〕2 号

广东省建筑安全协会关于退会会员的公示

各会员单位：

经统计，现有 112 家会员单位因单位经营不善、总部迁移或

未按时缴交会费等情况，依据协会章程第十一条：“会员享有下

列权利（五）入会自愿、退会自由”和第十三条：“会员退会应

书面通知本协会，并交回会员证。会员不履行义务或无故一年不

缴纳会费的，视为自动退会。”

现将拟退会名单公示七天，请各位会员单位审议，如有异议

请于七天内书面回复我会秘书处，没有回复将视为同意。感谢各

位会员的大力支持和配合！（联系人：陈沐芷，电话：020-81759182，

邮箱：cisagd@163.com）

附件：退会会员名单

广东省建筑安全协会

2026 年 2 月 3 日

mailto:cisagd@163.com

附件：

退会会员名单

一、团体会员

1. 广东中人集团建设有限公司

2. 中建四局第三建设有限公司

3. 广东冠粤路桥有限公司

4. 佛山市市政建设工程有限公司

5. 广东金华城建设集团有限公司

6. 深圳博建智慧建造科技有限公司

7. 河南建威工程管理咨询有限公司

8. 中铁九局集团有限公司

9. 广东中禧建设有限公司

10. 中恒建设集团有限公司

11. 东莞市方中建筑工程有限公司

12. 深圳建安置业工程有限公司

13. 广东宝泰森建设工程有限公司

14. 泛华建设集团有限公司深圳建设分公司

15. 中国十五冶金建设集团有限公司

16. 广东达华建设集团有限公司

17. 广东博嘉拓建筑科技有限公司

18. 广东集盛建设有限公司

19. 深圳圳通工程有限公司

20. 华冠达工程有限公司

21. 广东国沅建设工程有限公司

22. 江苏南通二建集团有限公司

23. 福建省顺安建筑工程有限公司

24. 广东高宏建设监理有限公司

25. 河源市长胜建设工程有限公司

26. 江苏省江建集团有限公司深圳分公司

27. 中联建设集团股份有限公司

28. 广东省勃诚建设有限公司

29. 贵州建工集团第一建筑工程有限责任公司

30. 广东洋艺建设有限公司

31. 西安市建总工程集团有限公司

32. 惠州市世纪建筑工程有限公司

33. 浙江中富建筑集团股份有限公司

34. 深圳泛华工程集团有限公司

35. 广东天宇建筑工程有限公司

36. 江苏省建筑工程集团有限公司

37. 中建一局集团第五建筑有限公司

38. 中铁十二局集团建筑安装工程有限公司

39. 江西赣联建设工程有限公司

40. 广州市黄埔区市政建设有限公司

41. 陕西建工集团股份有限公司

42. 广东鑫天成建设工程有限公司

43. 新世界协中建筑有限公司

44. 中铁十二局集团有限公司

45. 广东鸿高建设集团有限公司

46. 广东东楚建设有限公司

47. 华润建筑有限公司

48. 广东大华建设工程有限公司

49. 中建海峡建设发展有限公司

50. 中铁二十二局集团有限公司

51. 广东潮通建筑总承包工程有限公司

52. 中交第二航务工程局有限公司

53. 广东国基建设有限公司

54. 深圳市精微建设工程有限公司

55. 中铁十四局集团有限公司

56. 中铁十一局集团有限公司

57. 中兆建工集团有限公司

58. 中国水利水电第六工程局有限公司

59. 中建八局华南建设有限公司

60. 中铁上海工程局集团有限公司

61. 中铁（广州）投资发展有限公司

62. 广东盛鸿建设工程有限公司

63. 深圳市建筑工程股份有限公司

64. 广东泰坤建设工程有限公司

65. 广东宜利工程有限公司

二、建筑起重机械与租赁分会会员

1. 广东三鼎机械设备有限公司

2. 广州市蜀地机械设备租赁有限公司

3. 广州众达龙建筑机械有限公司

4. 广州市仙峰机械设备有限公司

5. 广州盛恒机械设备租赁有限公司

6. 中山市梁山商贸发展有限公司

7. 东莞市荣华建筑机械设备租赁有限公司

8. 深圳市海安建筑机械设备有限公司

9. 广州市建生机械租赁有限公司

10. 中山市鑫海景建筑机械有限公司

11. 惠州市鼎辉工程机械有限公司

12. 广东奥凯精功建设有限公司

13. 深圳市玉明建筑机械有限公司

14. 珠海市诚顺建筑工程有限公司

15. 东莞山海机械设备有限公司

16. 深圳市川成机械设备有限公司

17. 清远市东保机械有限公司

18. 佛山市三瀛起重机电设备安装有限公司

19. 广州市龙建机电工程有限公司

20. 天津力拓得科技有限公司

21. 广州市尔翔建筑机械有限公司

22. 上海颐东机械施工工程有限公司

23. 深圳市凯思特工程设备有限公司

24. 佛山市南海加之机械设备安装有限公司

25. 汕头市建博工程机械设备有限公司

26. 广州市豪迅机械设备有限公司

27. 中环建（厦门）建设集团股份有限公司

28. 广州市友平建筑机械租赁有限公司

29. 惠州市泰成工程机械有限公司

30. 肇庆市建基伟业工程设备有限公司

31. 广州城机机械设备租赁有限公司

32. 广东大公匠工程技术有限公司

33. 惠州市鸿昶建筑机械设备有限公司

34. 珠海市哪个机械设备有限公司

35. 珠海市力和机电有限公司

36. 广东嘉实机械设备有限公司

37. 揭阳市京联建筑机械有限公司

38. 广州耀庆机械设备租赁有限公司

39. 河源市诚邦建筑机械设备安装有限公司

40. 广州市建亚机械设备有限公司

41. 佛山市建平建筑劳务管理有限公司

42. 广东新添美安防技术有限公司

43. 珠海市鸿嘉建筑机械设备有限公司

44. 广东众启工程服务有限公司

45. 鹤山市星际建筑机械租赁有限公司

46. 广西建工大都租赁有限公司

47. 广东鑫塔工程装备服务有限公司